
 

 МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ 

 ФЕДЕРАЦИИ 

 ПРИКАЗ от 8 сентября 2010 г. N 423 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ 

 ФЕДЕРАЦИИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА В 

 2010 ГОДУ СУБСИДИЙ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ 

 ФЕДЕРАЦИИ НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО 

 СТРОИТЕЛЬСТВА  В ЦЕЛЯХ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ В РАМКАХ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЭЛЕКТРОННАЯ РОССИЯ (2002 

 - 2010 ГОДЫ)" 

 

 В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 23 сентября 2009 г. N 385 "Об 

 утверждении Правил предоставления из федерального бюджета в 2010 году субсидий бюджетам 

 субъектов Российской Федерации на софинансирование объектов капитального  строительства  в 

 целях реализации мероприятия: "Обеспечение открытости информации о деятельности органов 

 государственной власти и органов местного самоуправления и доступности государственных 

 информационных ресурсов для граждан и организаций" в рамках федеральной целевой программы 

 "Электронная Россия (2002 - 2010 годы)" (в редакции Приказов Минэкономразвития России от 19 

 октября 2009 г. N 417, от 22 октября 2009 г. N 423 и от 17 августа 2010 г. N 373) приказываю: 
 
 Утвердить прилагаемый Перечень субъектов Российской Федерации для предоставления из 

 федерального бюджета в 2010 году субсидий на софинансирование объектов капитального 

 строительства в целях реализации мероприятия "Обеспечение открытости информации о 

 деятельности органов государственной власти и органов местного самоуправления и доступности 

 государственных информационных ресурсов для граждан и организаций" в рамках федеральной 

 целевой программы "Электронная Россия (2002 - 2010 годы)". 

 

 Статс-секретарь - 
 
 заместитель Министра 
 
 А.В.ПОПОВА 

 

 Приложение 
 
 к Приказу 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Минэкономразвития России 
 
 от 8 сентября 2010 г. N 423 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИЗ 

 ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА В 2010 ГОДУ СУБСИДИЙ НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ 

 ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА В ЦЕЛЯХ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЯ 

 "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОТКРЫТОСТИ ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ 

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И 

 ДОСТУПНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ГРАЖДАН 

 И ОРГАНИЗАЦИЙ" В РАМКАХ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЭЛЕКТРОННАЯ 

 РОССИЯ (2002 - 2010 ГОДЫ)" 

 

 1. Архангельская область; 
 
 2. Астраханская область; 
 
 3. Волгоградская область; 
 
 4. Иркутская область; 
 
 5. Кабардино-Балкарская Республика; 
 
 6. Камчатский край; 
 
 7. Кировская область 
 
 8. Липецкая область; 
 
 9. Мурманская область; 
 
 10. Новгородская область; 
 
 11. Омская область; 
 
 12. Оренбургская область; 
 
 13. Орловская область; 
 
 14. Республика Калмыкия; 
 
 15. Республика Саха (Якутия); 
 
 16. Республика Северная Осетия - Алания; 
 
 17. Самарская область; 
 
 18. Саратовская область; 
 
 19. Ставропольский край; 
 
 20. Тверская область. 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

